
o"
9,s de inn

owcA Del

411,

CC:

A.•

NG.R	 ACUNDO	 GUEU1
47-

Regístrese, Co iiquese y Publíquese.

.11W

JEFE
nal de lnn•ación Agrariainstl

1)

CUT : 59231-11
"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

„,s...1C A r,

'1›

Resolución Jefatura! N°00171  /2014-INIA

Lima, 18 JUN. 2014
VISTO:

La Resolución Jefatural N° 00166-2013-INIA de fecha 28 de agosto de 2013;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 00166-2013-INIA se designa al señor Walter Wilfredo Poma
Torres en el cargo de Director General de la Oficina General de Administración del Instituto Nacional de
Innovación Agraria — INIA;

Que, se ha visto por conveniente aceptar la renuncia del señor Walter Wilfredo Poma Torres al
cargo de Director General de la Oficina General de Administración del Instituto Nacional de Innovación Agraria

INIA;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 12° del Reglamento de
Organización y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 031-2005-AG, modificado por Decreto
Supremo N° 027-2008- y con el visto de la Oficina de Asesoría Jurídica;

SE RESUELVE:

)1	 Artículo 1°.- Aceptar la renuncia a partir de la fecha del señor Walter Wilfredo Poma Torres, al cargo de Director
General de la Oficina General de Administración del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA, dándole las

cias por los importantes servicios prestados a la institución.

rtículo 2°- Designar a partir de la fecha al señor Luis Fernando Gaviño Vargas, como Director General de la
Oficina General de Administración del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA, en reemplazo del señor
Walter Wilfredo Poma Torres.

3 EFE


	Page 1

